
     проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ  

 

Про передачу земельної ділянки в постійне користування релігійній організації 

«Релігійна громада Свято-Миколаївської парафії Переяславсько-Вишневської 

Єпархії Української Православної Церкви (Православної церкви України) села 

Русанів Броварського району Київської області» 
 

Розглянувши заяву керівника релігійної організації «Релігійна громада Свято-

Миколаївської парафії Переяславсько-Вишневської Єпархії Української Православної 

Церкви (Православної церкви України) села Русанів Броварського району Київської 

області» (код ЄДРПОУ 26191492) Бондарєва Олексія Олександровича про передачу 

земельної ділянки в постійне користування для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій із земель комунальної власності в 

межах населеного пункту села Русанів вул.Київська, 82 відповідно до ст. 12, 91, 186 

Земельного Кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати релігійній організації «Релігійна громада Свято-Миколаївської 

парафії Переяславсько-Вишневської Єпархії Української Православної Церкви 

(Православної церкви України) села Русанів Броварського району Київської області» 

(код ЄДРПОУ 26191492) в постійне користування земельну ділянку площею 0,105 га 

для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій із 

земель комунальної власності в межах населеного пункту Русанів, вул. Київська, 82, 

кадастровий номер 3221288001:01:014:0034. 

Релігійній організації «Релігійна громада Свято- Миколаївської парафії Переяславсько-

Вишневської Єпархії Української Православної Церкви (Православної церкви України) 

села Русанів Броварського району Київської області» (код ЄДРПОУ 26191492) 

приступити до використання земельної ділянки за цільовим призначенням після 

реєстрації речового права на земельну ділянку та отримання правовстановлюючих 

документів на земельну ділянку. 

. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                          Антоніна СИДОРЕНКО  

смт Велика Димерка 

від            жовтня 2023 року 

№           Х-VIIІ 


